La consistenza immobiliare in oggetto presenta difformità rispetto ai titoli abilitativi sopra 

elencati, le quali però non costituiscono violazione edilizia ai sensi delle tolleranze previste 

dall’art.19 bis, comma 1, 1-bis e 1-ter della L.R.23/2004 e s.m.i. 

PREZZO BASE €.55.000,00 (cinquantacinquemila//00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009